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Tilausnro 404812 (83EURAJO/PINKJA), saapunut 15.6.2020, naytteet otettu 15.6.2020 (10:55-12:55)

NAYTTEET
Lab.nro Naytteen kuvaus
44566 Uimaranta; Pinkjarvi

MAARITYSTULOKSET / NAYTTEET

Maéaritys Yksikko 44566 Uimarsis
*E. coli MPN/100 ml 1 <1000
*Suolistop. enterokokit pmy/100ml <1 <400
Syanobakteerit, sinilevat ei havaitt

Makrolevat, kasviplankton -

Jatteet -

Lampétila mitattu ndytt.otossa °C 25,3

Merkintojen selityksia: P = méaaritys kesken, E = ei tehty, ~ = noin, < = pienempi kuin, « = pienempi tai yhtésuuri kuin, > = suurempi kuin,

» = suurempi tai yhtasuuri kuin.
Uimarsis = STM:n asetus 354/2008; uimarannan uimavesi, sisimaa
*-merkitty on akkreditoitu menetelma.

LAUSUNTO

Suoritettujen tutkimusten osalta vesindyte taytti yksittaiselle uimarantavesindytteelle asetetut raja-arvot
(STMa354/2008)
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Timo Jarvenpaa
Kemisti

TIEDOKSI

Elonen Jussi/jussi.elonen@eurajoki.fi

Eurajoen kunta/Ostolaskujen kasittely/viite E5002
Hakamaa Anja/anja.hakamaa@eurajoki.fi

Nummi Sami/sami.nummi@eurajoki.fi

Paivomaa Erkki/erkki.paivomaa@eurajoki.fi
Terveysvalvonta Pori/terveysvalvonta@pori.fi
Torma Lea/lea.torma@eurajoki.fi

Téssé tutkimusselosteessa esitetyt testaustulokset patevat ainoastaan testatulle néytteelle. Akkreditointi ei koske lausuntoa.
Tutkimustodistuksen saa kopioida vain kokonaan. Mikrobiologiset mittausepéavarmuudet saa pyydettéessa.
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MENETELMATIEDOT
Maaritys Menetelman nimi ja tutkimuslaitos (suluissa)
*E. coli ISO 9308-2:2012 (TL95)
*Suolistop. enterokokit SFS-EN ISO 7899-2, 2000 (TL95)
Syanobakteerit, sinilevat (TL25)
Makrolevat, kasviplankton (TL25)
Jatteet (TL25)
Lampétila mitattu ndytt.otossa Lampdtila (TL25)
TUTKIMUSLAITOSTIEDOT
Tunnus Tutkimuslaitoksen nimi
TL25 KVVY/Tampere (FINAS T064)
TL95 KVVY Porilab (FINAS T064)
MITTAUSEPAVARMUUSTIEDOT
Méaaritys Nayte Tuloksen epavarmuus Maarityspvm.
*E. coli 2020/44566 15.6.2020
*Suolistop. enterokokit 2020/44566 Madaritysrajan alitus 15.6.2020

Téssé tutkimusselosteessa esitetyt testaustulokset patevat ainoastaan testatulle néytteelle. Akkreditointi ei koske lausuntoa.

Tutkimustodistuksen saa kopioida vain kokonaan. Mikrobiologiset mittausepéavarmuudet saa pyydettéessa.



